UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

TECNOLÓGICA INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS - ICE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA - PPGQ

MESTRADO ACADÊMICO EM QUÍMICA

Edital n° 04/2021

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Processos Seletivos (CPS) do PPGQ/UNIFESSPA torna público o resultado preliminar

do Edital N° 04/2021, referente à CONCESSÃO DE BOLSAS FAPESPA – MESTRADO

ACADÊMICO EM QUÍMICA.

Classificação

Candidato Edital

07/2020

1 MICHEL SANTOS MONTEIRO 5,5

_________________________________

Prof. Dr. Darlisson de Alexandria Santos

Coordenador do PPGQ/Unifesspa

Portaria Nº 1625/2020 - Reitoria